проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

Об обращении Государственного Совета Удмуртской Республики
к Председателю Правительства Российской Федерации Д.А.Медведеву
[bookmark: _GoBack]о внесении изменений в Положение об особенностях исчисления платы за выбросы загрязняющих веществ, образующихся при сжигании на факельных установках и (или) рассеивании попутного нефтяного газа, утверждённое постановлением Правительства Российской Федерации от               8 ноября 2012 года № 1148 «Об особенностях исчисления платы за выбросы загрязняющих веществ, образующихся при сжигании на факельных установках и (или) рассеивании попутного нефтяного газа»

Государственный Совет Удмуртской Республики постановляет:

1. Принять обращение Государственного Совета Удмуртской Республики к Председателю Правительства Российской Федерации Д.А.Медведеву о внесении изменений в Положение об особенностях исчисления платы за выбросы загрязняющих веществ, образующихся при сжигании на факельных установках и (или) рассеивании попутного нефтяного газа, утверждённое постановлением Правительства Российской Федерации от 8 ноября 2012 года  № 1148 «Об особенностях исчисления платы за выбросы загрязняющих веществ, образующихся при сжигании на факельных установках и (или) рассеивании попутного нефтяного газа (прилагается)».
2. Направить данное обращение Председателю Правительства Российской Федерации Д.А.Медведеву.
3. Обратиться к законодательным (представительным) органам государственной власти субъектов Российской Федерации с просьбой поддержать указанное обращение.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Государственного Совета
Удмуртской Республики                                                                     В.П.Невоструев

г. Ижевск
«_» сентября 2016 года
№ _-V

Проект вносит:
Постоянная комиссия
Государственного Совета Удмуртской Республики
по бюджету, налогам и финансам                                                    С.Э.Широбокова